МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08.10.2013 № 68
О предложении управы района Восточное Измайлово города Москвы по установке опор наружного освещения в на дворовых территориях, детских и спортивных площадках района Восточное Измайлово в 2014 году
Рассмотрев предложения комиссии Совета депутатов по развитию территории муниципального округа Восточное Измайлово, информацию главы управы района Восточное Измайлово города Москвы А.И. Трошкина, в соответствии с частью 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и учитывая положения статьи 9 Устава муниципального округа Восточное Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1.
Принять информацию главы управы района Восточное Измайлово города Москвы А.И. Трошкина к сведению.

2.
Согласовать адресный перечень дворовых территорий, детских и спортивных площадок района Восточное Измайлово города Москвы на выполнение работ по установке опор наружного освещения в 2014 году (приложение).
3.
Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.
4.
Направить копию настоящего решения в префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Восточное Измайлово города Москвы в 3-х дневный срок.
5.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.

Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

 В.С. Афанасьев
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово

от 08.10.2013 года №68
Адресный перечень дворовых территорий, детских и спортивных площадок
района Восточное Измайлово города Москвы
на выполнение работ по установке опор наружного освещения в 2014 году
	 п/п
	Адрес
	Кол-во опор наружного освещения
	Расчеты ориентировочной стоимости проектно-изыскательских работ
	Расчеты ориентировочной стоимости строительно-монтажных работ

	1
	Измайловский б-р д. 67, к. 1, тренажерная площадка
	2
	297, 692 тыс. руб.

	2
	Ср. Первомайская ул., д. 36
	2
	297, 692 тыс. руб.

	3
	13-я Парковая ул., д. 16 к. 4
	2
	297, 692 тыс. руб.

	Итого

	6
	893, 077 тыс. руб.